
 

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público SALA QUINTA DE DECISIÓN 

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

Magistrada ponente: Vannesa Alejandra Pérez Rosales 

Medellín, nueve de marzo de dos mil veintitrés  

Asunto: Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

De conformidad con el artículo 10 del acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la magistrada ponente de la sala quinta de decisión 
Vannesa Alejandra Pérez Rosales informa que, en la fecha, quedaron registrados para discusión en Sala virtual de 13/3/2023 los siguientes proyectos: 

 

RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO FECHA REGISTRO 
PROYECTO 

TIPO 
PROVIDENCIA 

05001233300020220131700 
 

Revisión Acuerdo Departamento de Antioquia Concejo Municipal de Nariño 9/3/2023 Sentencia 

05001233300020180034600 
 

Nulidad y 
Restablecimiento 

María Liliana Torres Rueda y otro Nación -MinEducación -Fomag  9/3/2023 Sentencia 

05001233300020170151800 
 

Nulidad y 
Restablecimiento 

Carlos Arturo Gómez Iza Administradora Colombiana de Pensiones -Colpensiones y otro 9/3/2023 Sentencia 

05001233300020160242100 Nulidad y 
Restablecimiento 

Administradora Colombianade Pensiones - 
Colpensiones 

Juan Daniel Marulanda Echeverri y otros 9/3/2023 Sentencia 

05001333302420210000101 Nulidad y 
Restablecimiento 

Aida Lucia Cano Muñoz Departamento de Antioquia 9/3/2023 Sentencia 

05001333302520190024901 Nulidad y 
Restablecimiento  

Miguel Arboleda Villegas Departamento de Antioquia 9/3/2023 Sentencia 

05001333303220200014601 Nulidad y 
restablecimiento 

María Alicia García Palacio Nación -MinEducación -Fomag 9/3/2023 Sentencia 

05001333303220190055001 Nulidad y 
Restablecimiento 

Faudy Alonso Jaramillo Sánchez Nación -Ministerio de Defensa -Policía Nacional y otro 9/3/2023 Sentencia 

05001333301420220043301 Nulidad y 
Restablecimiento 

IDJ S.A.S Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales –Dian 9/3/2023 Auto 

05001333301520230002101 Nulidad y 
Restablecimiento 

Claudia Andrea Hincapié Giraldo Nación-Fiscalía General de la Nación 9/3/2023 Auto 

05001333302120220060401 Nulidad y 
restablecimiento  

Ana María Quintero Bedoya Nación – Rama Judicial 9/3/2023 Auto 

Firmado Por:



Vannesa Alejandra Perez Rosales

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Despacho 016

Tribunal Administrativo De Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: cb6f030badf023811c914e489cf0664a9818b16887c21e33b344cd0a1a3caeff

Documento generado en 09/03/2023 03:38:59 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


